АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024 г. Ессентуки № 44

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
11.05.2023 № 553 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета
муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки
субсидий общественным объединениям ветеранов, инвалидов и иным
социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию
социально значимых программ и мероприятий»

 В связи с кадровыми изменениями  и  в соответствии с постановлением

администрации города Ессентуки 11.05.2023 № 553 «Об утверждении Порядка

предоставления из бюджета муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки субсидий общественным объединениям ветеранов,

инвалидов и иным социально ориентированным некоммерческим

организациям на реализацию социально значимых программ и мероприятий»

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по предоставлению

из бюджета муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки субсидий общественным объединениям ветеранов, инвалидов и

иным социально ориентированным некоммерческим организациям на

реализацию социально значимых программ и мероприятий (далее –

конкурсная комиссия):

 1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии

Стогний Ольгу

Леонидовну

ведущего специалиста отдела социальной

политики администрации города Ессентуки,

секретаря конкурсной комиссии

 2. Указать новую должность члена конкурсной комиссии:

Арджанова Ирина

Юрьевна

начальник отдела назначения пособий и

компенсаций управления труда и социальной

защиты населения администрации города

Ессентуки, секретарь конкурсной комиссии

 3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(А.М. Белоусова) опубликовать настоящее постановление в городской

общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

 4. Отделу социальной политики администрации города Ессентуки

(А.В.Захаренков) направить настоящее постановление  администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа  город-курорт Ессентуки.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Попову Н.В.

 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Временно исполняющий  полномочия
Главы города Ессентуки,
исполняющий обязанности первого
заместителя главы администрации
города Ессентуки                      В.В.Крутников